EDITAL N. 12/2024 – CCCV

RESULTADO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)
CLASSIFICADOS(AS) NOS TESTES DE HABILIDADES
ESPECÍFICAS - THE, DOS CURSOS DE   INSTRUMENTO E
MÚSICA DO CAMPUS DE CURITIBA I (EMBAP) E DO
CURSO DE MÚSICA POPULAR DO CAMPUS DE
CURITIBA II (FAP), DO PROCESSO SELETIVO DE
INGRESSO – PS1, INGRESSO 2024, DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO PARANÁ.

A Coordenadora do Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, nomeada pela Portaria n. 412/2022 - Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º Pelo presente Edital, o Resultado dos(as) candidatos(as) classificados(as) nos

Testes de Habilidades Específicas – THE dos cursos de Instrumento e Música do campus de

Curitiba I (EMBAP) e do curso de Música Popular do campus de Curitiba II (FAP), do Processo

Seletivo de Ingresso – PS1, ingresso 2024, da Universidade Estadual do Paraná, conforme

lista anexa.

§ 1.º Os(As) candidatos(as) que não constarem nas listagens poderão verificar seus

desempenhos no link Menu do Candidato no site http://vestibular.unespar.edu.br.

Publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 06 de março de 2024.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade,
Coordenadora do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

http://vestibular.unespar.edu.br/

Anexo Edital N. 12/2024 – CCCV

CAMPUS - CURITIBA I (EMBAP)

INSCRIÇÃO NOME NOTA

130.38866-9 DAVI BATISTA FERNANDES CORRÊA 7,50

CAMPUS - CURITIBA II (FAP)

INSCRIÇÃO NOME NOTA

141.39004-6 BIANCA GABRIELE MORAES VIANA 9,83

141.39244-3 EMILY FERREIRA PONTES DO AMARAL 8,00

141.39285-6 JOAO PEDRO MEDEIROS FERRAZ 5,67